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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
halvfabrikata og færdigvarer på lageret. Kontrolleret
fremstilling af færdigvarer, herunder påfyldning af ingredienser,
blanding, sigtning, fyldning og afvejning af sække ved
fremstilling af carragenan, pektin og johannesbrødkernemel.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for godkendelse af
leverandør. Set eksempel på godkendelse af leverandør. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Færdigvare- og
halvfabrikata lager samt gennemgået virksomhedens
procedure for rengøring af udstyr.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at vægt til afvejning af
25 kg poser og metaldetektor er kalibreret af ekstern firma
samt gennemgået virksomhedens procedure for kalibrering af
vægte. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret flowdiagram,
udpegede OPRP´er og HACCP plan for færdigvare blanding af
carragenan E407. Set risikoanalyse for sigtning, magnet og
metal detektor. Kontrolleret dokumentation for OPRP´er. Ingen
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.cpkelco.com.

Mærkning og information: Kontrolleret procedure for
sporbarhed og set batchdokumentation af råvarer ved
fremstilling af carragenan. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater.
Kontrolleret opbevaring af anvendte og annullerede certifikatpapir i nummerrækkefølge.
Virksomheden opbevarer ikke alle papir i nummerrækkefølge og oplyser at det opbevarer det efter dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for opbevaring af anvendte certifikater og annullerede certifikater i
nummerrækkefølge.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Gennemgået virksomhedens sager med erstatningscertifikater og hvilket krav der stilles ved udstedelse af
erstatningscertifikater.
Vejledt konkret om reglerne for erstatningscertifikater og korrekt udfyldelse af certifikater.
Kontrolleret virksomhedens procedure for udfyldelse af certifikater med korrekt oplysninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke procedure for hvordan de sikrer at der er overensstemmelse
mellem udfyldt certifikat og forsendelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udførelse af skriftlig egenkontrol for at sikre overensstemmelse mellem parti og udfyldt
certifikat.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Gennemgået virksomhedens renhedsprogram og analyse af tilsætningsstoffer. Kontrolleret specifikation for
carragenan E407. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkningen af carragenan E407 (25 kg), herunder navnet på tilsætningsstoffer, angivelse "til
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fødevarer", opbevaringsbetingelser, batchnummer og oplysninger om fremstillingsvirksomhed. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for 25 kg
papirposer med plast inder lag og big bag sække, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use
additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


